Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

      27.11.2019                             г. Симферополь                               № 44-с

О внесении изменений в распоряжение

председателя Симферопольского городского

совета от 15.11.2019 № 41-с «О созыве

очередной 7-й сессии Симферопольского

городского совета II созыва»

В соответствии со ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьями 13, 14 Регламента Симферопольского городского

совета:

1. Внести в распоряжение председателя Симферопольского городского

совета от 15.11.2019 № 41-с «О созыве очередной 7-й сессии

Симферопольского городского совета II созыва» (далее - распоряжение)

следующие изменения:

1.1. в пункте 1 распоряжения слова «28 ноября» заменить на слова «29

ноября»;

1.2. приложение к распоряжению изложить в новой редакции

(прилагается).
2.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                         В.Н. Агеев

Приложение

к распоряжению председателя

Симферопольского городского

совета от 27.11.2019 № 44-с

Перечень вопросов

очередной 7-й сессии

Симферопольского городского совета II созыва

29 ноября 2019 года 10-00 час.

           ул. Толстого, 15

           Большой зал

1. О внесении изменений в решение 38-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 28.01.2016 № 593 «О Комиссии по контролю за

достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, представляемых депутатами Симферопольского

городского совета Республики Крым».

                                                   Докл. Амирасланов Аламдар Таджирович

Ильичев Валерий Иванович

2. Об установке памятных объектов на территории муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым.

                                                   Докл. Дрибная Аурика Владимировна

Нестеренко Юрий Юрьевич

3. Об установлении границы территории, в пределах которой осуществляется

территориальное общественное самоуправление «Белое - 5» муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым.

                                                   Докл. Шацило Виктория Викторовна

Ильичев Валерий Иванович

4. Об установлении границы территории, в пределах которой осуществляется

территориальное общественное самоуправление «Димитрова»

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым.

                                                   Докл. Шацило Виктория Викторовна

Ильичев Валерий Иванович

5. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Карла Маркса,

д. 6 (общая площадь 246,7 кв. м).

                                                   Докл. Паринов Владимир Сергеевич

Савутин Игорь Юрьевич

6. О даче согласия на прием движимого имущества из государственной

собственности Республики Крым в муниципальную собственность

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым.

                                                   Докл. Дрибная Аурика Владимировна

Савутин Игорь Юрьевич

7. О даче согласия на прием движимого имущества из федеральной

собственности в муниципальную собственность муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым.

                                                   Докл. Паринов Владимир Сергеевич

Савутин Игорь Юрьевич

8. Разное.

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                           В.Н. Агеев